
VariPOS 850 PCT - 15" multitouch, RAM
8GB, SSD 120GB, Win 10, stojan

cena vč DPH: 35874 Kč
cena bez DPH: 29648 Kč

Kód zboží (ID): 4346893

PN: VPOS850-PCT-SSD-
W10

Záruka: 36 měsíců

Název: VariPOS 850 PCT - 15" multitouch, RAM 8GB, SSD 120GB, Win 10 Popis:
Profesionální 15" LCD dotykový pokladní terminál All-in-One s rychlým SSD diskem a
RAM 8GB. Tento model s výkonným procesorem i3 bez ventilátoru je ideální také
jako prezentační a informační panel nebo samoobslužný kiosek. Kvalitní zpracování
- vhodný i do průmyslového prostředí, hliníkové tělo v moderním designu. Úplně
plochá obrazovka True Flat s těsněním na přední straně - odolnost proti prachu a
stříkající vodě, stupeň krytí IP66. Vypínač na spodní straně a konektory chráněné
zadním snímatelným krytem, tím je omezen nežádoucí zásah cizí osoby. Dotyková
vrstva - projektovaná kapacitní s funkcí multi-touch má větší odolnost proti
mechanickému opotřebení, lze ovládat pouze prstem nebo v gumové rukavici.
Verze Windows 10 Enterprise LTSC s dlouhodobou podporou, instalují se pouze
bezpečnostní aktualizace, které nemají vliv na funkcionalitu, volitelně možnost větší
aktualizace funkcí jednou za 2-3 roky. 15" LCD (LED podsvícení) Rozlišení 1024x768
CPU Intel® Core i3-1215U až 4.4GHz RAM 8GB DDR5 SO-DIMM (16-32GB za
příplatek) 2.5” SATA SSD 120GB (vyšší kapacita za příplatek) Zabudované
reproduktory 2 x 2W Tichý provoz, napájení externím zdrojem 19V Podstavec s
vnitřním vedením kabelů, po odmontování lze terminál zavěsit na zeď - VESA
100x100 mm Spotřeba: 90W Rozměry (š-v-h): 370 x 300 x 236 mm Váha: 7 kg
Barva: černá Podrobné technické parametry zde: http://www.poindus.cz Operační
systém: Windows 10 IoT Enterprise LTSC Konektory: 3 x COM (1 x DB-9 / 2 x RJ-48)
7 x USB (3 x USB 3.1 / 3 x USB 2.0 / 1 x USB-C) 1 x LAN RJ-45 1 x RJ-11 s napájením
pro pokladní zásuvku 1 x VGA 1 x DC-in Související zboží: Čtečka čipů iButton
(Dallas) Čtečka RFID 13.56 MHz Čtečka RFID 125 kHz Čtečka magnetických karet
2-řádkový zákaznický displej (VFD) 10.4" zákaznický LCD displej



Název: VariPOS 850 PCT - 15" multitouch, RAM 8GB, SSD 120GB, Win 10 Popis:
Profesionální 15" LCD dotykový pokladní terminál All-in-One s rychlým SSD diskem
a RAM 8GB. Tento model s výkonným procesorem i3 bez ventilátoru je ideální také
jako prezentační a informační panel nebo samoobslužný kiosek. Kvalitní zpracování
- vhodný i do průmyslového prostředí, hliníkové tělo v moderním designu. Úplně
plochá obrazovka True Flat s těsněním na přední straně - odolnost proti prachu a
stříkající vodě, stupeň krytí IP66. Vypínač na spodní straně a konektory chráněné
zadním snímatelným krytem, tím je omezen nežádoucí zásah cizí osoby. Dotyková
vrstva - projektovaná kapacitní s funkcí multi-touch má větší odolnost proti
mechanickému opotřebení, lze ovládat pouze prstem nebo v gumové rukavici.
Verze Windows 10 Enterprise LTSC s dlouhodobou podporou, instalují se pouze
bezpečnostní aktualizace, které nemají vliv na funkcionalitu, volitelně možnost
větší aktualizace funkcí jednou za 2-3 roky. 15" LCD (LED podsvícení) Rozlišení
1024x768 CPU Intel® Core i3-1215U až 4.4GHz RAM 8GB DDR5 SO-DIMM (16-32GB
za příplatek) 2.5” SATA SSD 120GB (vyšší kapacita za příplatek) Zabudované
reproduktory 2 x 2W Tichý provoz, napájení externím zdrojem 19V Podstavec s
vnitřním vedením kabelů, po odmontování lze terminál zavěsit na zeď - VESA
100x100 mm Spotřeba: 90W Rozměry (š-v-h): 370 x 300 x 236 mm Váha: 7 kg
Barva: černá Podrobné technické parametry zde: http://www.poindus.cz Operační
systém: Windows 10 IoT Enterprise LTSC Konektory: 3 x COM (1 x DB-9 / 2 x RJ-48)
7 x USB (3 x USB 3.1 / 3 x USB 2.0 / 1 x USB-C) 1 x LAN RJ-45 1 x RJ-11 s napájením
pro pokladní zásuvku 1 x VGA 1 x DC-in Související zboží: Čtečka čipů iButton
(Dallas) Čtečka RFID 13.56 MHz Čtečka RFID 125 kHz Čtečka magnetických karet
2-řádkový zákaznický displej (VFD) 10.4" zákaznický LCD displej

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

